

خبر

در دوازدهمین جایزه ادبی «جلال آل احمد»: «اردوگاه اطفال» نامزد مستندنگاری جایزه «جلال» شد

گروه فرهنگ‌هنر - نامزدهای بخش مستندنگاری دوازدهمین جایزه ادبی «جلال آل احمد» معرفی شدند. به گزارش ایسا سراسری، هیئت داوران بخش «مستندنگاری» دوازدهمین دوره جایزه ادبی «جلال آل احمد»، اسامی پنج نامزد راه‌افته به مرحله نهایی این بخش را به ترتیب الفبای نام آثار به این شرح اعلام کرد: «اردوگاه اطفال» به قلم احمد یوسفزاده از انتشارات «پوره مهر»، «دستیافتنی» نوشته علی‌رضا حیدری و طاهما صفری از نشر گلگشت «سرزمین خارج از نقشه» خاطرات عجیب یک معلم بر اساس زندگی عزیز محمدی‌منش، از علی نورآبادی از موسسه انتشارات قدایی «قطاربار»، ماجرای یک خط نوشته‌ی احسان نوروزی از نشر چشمه «قلقی قهوه‌خانه» خاطرات کاظم دارابی متهم دادگاه میکونوس» از محسن کاظمی از انتشارات سوره مهر این پنج اثر به داوری مرضی سرهنگی، ساسان ناطق و میثم امیری به مرحله نهایی دوازدهمین دوره جایزه ادبی «جلال آل احمد» راه پیدا کردند.

گفتنی است اردوگاه اطفال دومین رمان خاطری سه‌گانه‌ای است که احمد یوسفزاده روزنامه‌نگار و یونسفندی آزاده در سال‌های اخیر منتشر کرده و با استقبال خوبی در حوزه ادبیات دفاع مقدس مواجه شده است. یوسفزاده سومین کتاب خود را نیز در دست اقدام دارد.

هم‌زمان با هفته کتاب:

طرح پاییزه کتاب در سراسر کشور برگزار می‌شود

گروه فرهنگ‌هنر - مدیر روابط عمومی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از اجرای طرح پاییزه کتاب در سراسر کشور خبر داد. به گزارش ایسا سراسری، سیدمحمد طباطبایی گفت: «طرح پاییزه کتاب به روال دوره‌های قبل هم‌زمان با بیست‌وهفتمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران در سراسر کشور برگزار می‌شود. وی توضیح داد: «با دستور و مساعدت صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی این طرح علاوه بر تهران در کتابفروشی‌های شهرستان‌ها نیز برگزار خواهد شد.» طباطبایی ادامه داد: «طرح‌های حمایتی که به صورت فصلی اجرا می‌شود در راستای حمایت از کتابفروشی‌ها به‌ویژه کتابفروشی‌های کوچک در شهرستان‌ها طراحی و برگزار می‌شود و تاکنون هم رویکرد معاونت امور فرهنگی بر همین اساس بوده است.» وی گفت: «به دلیل شرایط اقتصادی و محدودیت‌های بودجه و نگرانی از تأخیر در انجام تعهدات مالی، ابتدا تصمیم گرفته شد که این طرح اجرا نشود که در ادامه با تأیید وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و پیگیری‌های معاون فرهنگی وزیر، مقرر شد این طرح هم‌زمان با هفته کتاب در سراسر کشور اجرا شود.»

رئیس‌جمهور در رفسنجان:

منافع ما ماندن در برجام است



به هدف بزرگ سیاسی، امنیتی و دفاعی دست پیدا می‌کنیم. روحانی ادامه داد: قبل از برجام سال‌ها خرید سلاح از طرف ایران طبق قطعنامه سازمان ملل ممنوع بود و خرید سلاح کشور دیگر از ایران نیز هم ممنوع بود، لذا طبق این توافق و قطعنامه ۲۲۳۱ سال آینده اگر برجام را نگه داریم، تحریم تسلیحاتی ایران برداشته می‌شود و به راحتی می‌توانیم سلاح خرید و فروش کنیم این یکی از آن آثار مهم توافق است. وی تصریح کرد: می‌توان از آن برای برنامه‌ریزی رفت اما آن نمری که پیش روی ما هست، نخواهد بود و قطعنامه‌های شورای امنیت علیه ایران نیز بر می‌گردد، لذا ما باید فکر کنیم ببینیم منافع تأمین می‌شود.

رئیس‌جمهوری تأکید کرد: پس ما یک پاره بینابین انتخاب کردیم که برجام را حفظ کنیم و در عین حال ما هم آنچه را در این توافق گذاشته بودیم به‌پله بپله کاهش دهیم. این مسیر درستی است و امروز توان هسته‌ای ما از هر زمان دیگری بهتر است زیرا در این مدت تلاش می‌مانیم خود را زیر پا گذاشت.

روحانی ادامه داد: ما چند کار می‌توانستیم انجام دهیم؛ عده‌ای می‌گفتند شما هم باقی‌مانده از توافق خارج شوید و عده‌ای می‌گفتند در هر شرایطی باید در این توافق پیدا کنید؛ عده‌ای هم می‌گفتند راه بینابین را پیدا کنید و لذا ما با همین تجربه، دیدیم راه بینابین به تفق ما هست.

وی اظهار داشت: مردم عزیز ایران و رفسنجان بدین‌با اندامی برجام سال آینده ما

وزیر صنعت، معدن و تجارت در سیرجان:

طرح‌های نیمه تمام تا پایان دولت به سرانجام می‌رسد

رحمانی گفت: «برنامه‌های معدنی ما تجهیز و نوسازی معاون و برنامه‌های معدنی تکمیل زنجیره‌ی فلزات اساسی به‌ویژه فولاد و مس بوده است؛ در حالی که سال ۵۷ زنجیره‌ی فولاد ما دو میلیون و ۳۰۰ هزار تن بود و در سال ۹۲ به ۱۲۲ میلیون تن رسیده بود و اکنون به ۲۱۲ میلیون تن رسیده است یعنی از سال ۹۲ تاکنون ۱۰۰ برابر ابتدای انقلاب افزایش یافته است.»

وی با بیان این‌که این ایجاد زنجیره مستلزم سرمایه‌گذاری کلان و برنامه‌ریزی و اجرای سخت‌است، اظهار کرد: «طی این هفته در کرمان و یزد برخی از این پروژه‌ها که قطعات یک پازل بزرگ هستند، افتتاح شد ضمن این‌که اکنون ۸۰ میلیون تن فولاد کل‌گهر که با ظرفیت در حال اجرا داریم که شامل ۲۲ میلیون تن کنسانتره، ۲۶ میلیون تن گندله، ۱۲ میلیون تن آهن اسفنجی و ۱۹ میلیون تن فولاد خام است.»

وزیر صمت اضافه کرد: «هدف این است که تولید فولاد به ۵۵ میلیون تن برسد که با روندی که داریم به این هدف خواهیم رسید.» وی تصریح کرد: «در سال ۹۲ ما جزو واردکنندگان نسبتاً عمده‌ی فولاد بودیم و حداقل پنج میلیون تن فولاد را یک سالانه وارد می‌کردیم اما اکنون به یک صادرکننده عمده فولاد تبدیل شده‌ایم.»

وی با بیان این‌که فولاد در کشور ما به یک صنعت بومی تبدیل شده است، گفت: «البته گاهی مجبوریم که واردات هم داشته باشیم اما بعینست خودکفا شده‌ایم و کارخانه‌های که امروز در بافت افتتاح کردیم، توسط خودمان در داخل کشور اجرا شده است.»

رحمانی در ادامه، با اشاره به بهره‌برداری از ۱۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد برنامه‌ی ما، احیا و فعال‌سازی معادن کوچک در کشور بود، اظهار کرد: «به شرکت‌های بزرگ از جمله گل‌گهر و مس و فولاد مبارکه و چادرملو اعلام کردیم که هر کس بتواند کنسانتره تولید کند، محصول معادن کوچک که بیش‌تر در مناطق محروم قرار دارند تضمین می‌کنیم بخریم. در این راستا، الان مردم پای کار آمده و معاون کوچک در حال فعال‌سازی است.»

استان یزد صورت گرفته است و این کشت بسیار مهم است زیرا با آب کم محصول زیاد برداشت می‌شود.

پارک علم و فناوری در رفسنجان احداث می‌شود

وی با بیان اینکه شهرستان رفسنجان جوانان تحصیل کرده و با استعدادی دارد گفت: در این دوران به اشتغال برای دانش‌آموختگان دانشگاهی نیاز داریم و وضع اشتغال برای مردم عادی به‌طور نسبی وجود دارد اما برای دانشجویان که دوران تحصیلات را تمام می‌کنند نیاز به اشتغال و شغل دارند و در کارخانه‌های تولیدی استان یزد شاهد بودیم که تحصیل کرده‌های سطح بالا یا چه قدرت علمی تویین و کمپرسورهای با ظرفیت را با دست خود ساخته و مونتاژ کرده‌اند و کشور را از این جهت بی‌نیاز و خودکفا کرده‌اند.

تأمین آب آشامیدنی یزد و کرمان تا اقی ۳۰ ساله

رئیس‌جمهوری در ادامه با اشاره به این‌که در سفر به کرمان ۱۴ هزار میلیارد تومان طرح و پروژه افتتاح می‌شود، تصریح کرد: با تصمیمات گرفته‌شده آب آشامیدنی و صنعتی استان یزد و کرمان برای ۳۰ سال آینده از خلیج فارس تا دریای عمان تأمین می‌شود. وی تصریح کرد: در هفته پیش تصمیماتی برای استان کرمان و یزد مبنی بر تأمین آب آشامیدنی مردم یزد و کرمان برای ۳۰ سال آینده اتخاذ شده و این از برکت، تلاش، کار و کوشش از سوی دولت و مردم است.

روحانی با بیان اینکه برای آب آشامیدنی سالم مورد نیاز مردم این استان تا اقی ۳۰ ساله برنامه‌ریزی شده است گفت: انتقال آب از خلیج فارس برای استان یزد و کرمان مشخص شده است و دولت و صندوق توسعه ملی نیز برای این مهم کمک می‌کند و در سال آینده اولین بخش از آب خلیج فارس به استان کرمان و یزد وارد خواهد شد.

رئیس‌جمهوری در ادامه با بیان اینکه این آب برای تأمین بخش صنعت است و این‌که تاکنون برای صنعت مصرف شده در اختیار سایر بخش‌ها قرار خواهد گرفت تصریح کرد: از این آب انتقالی نیز می‌توان برای گلهای گلخانه‌ای استان استفاده کرد زیرا طرح‌های گلخانه‌ای یک تحول بزرگ در حوزه کشاورزی هستند و کار بسیار عظیمی در این زمینه در

با حضور رئیس‌جمهوری:

چند طرح بزرگ صنعتی و معدنی در سیرجان افتتاح شد

گروه اقتصاد - بخش آهن اسفنجی کارخانه توسعه آهن و فولاد و همچنین کارخانه ذوب جهان‌فولاد سیرجان با حضور رئیس‌جمهوری به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایسا سراسری، پروژه‌ی کارخانه جهان‌فولاد سیرجان با اشتغال‌زایی مستقیم ۷۵۰ نفر و اشتغال‌زایی غیرمستقیم دو هزار و ۲۵۰ نفر، با اعتبار ۲۷۵۰۰ میلیارد ریال و ظرفیت تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزارتن شمش فولاد در سال با حضور رئیس‌جمهوری به بهره‌برداری رسید.

همچنین با حضور رئیس‌جمهوری بخش تولید آهن اسفنجی در کارخانه توسعه آهن و فولاد گل‌گهر با ظرفیت تولید دو میلیون تن آهن اسفنجی جهت مصرف در کارخانه فولادسازی افتتاح شد.

با حضور رئیس‌جمهوری:

پروژه فولاد بافت افتتاح شد



گروه جامعه - با حضور رئیس‌جمهوری فاز یک پروژه فولاد بافت شامل واحد احیاء مستقیم با ظرفیت ۸۰۰ هزار تن آهن اسفنجی افتتاح شد. به گزارش ایسا سراسری، فاز اول کارخانه احیاء استیل شهرستان بافت با سرمایه‌گذاری شش هزار میلیارد ریال و آغاز عملیات فاز دوم این کارخانه با اعتبار ۲۵۰۰ میلیون یورو با ظرفیت ۸۰۰ هزار تن آهن اسفنجی در فاز نخست و ۲۱۵ میلیون تن گندله در فاز دوم در سال، با حضور رئیس‌جمهوری، وزیر صنعت، معدن و تجارت، استاندار کرمان و برخی مسئولین استانی و شهرستانی افتتاح شد. عملیات اجرایی این پروژه در سال ۸۶

مشکل آب استان با حمایت دولت حل می‌شود

گروه جامعه - استاندار کرمان گفت: «مشکل بزرگ استان و منطقه رفسنجان کم‌آبی است که برای حل این مشکل پروژه‌هایی دیده شده و دستور اجرایی آن‌ها را با حمایت رئیس‌جمهور خواهیم داشت.» به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، محمدجواد فدایی امروز دوشنبه ۲۰ آبان ماه در دیدار رئیس‌جمهوری با مردم شهرستان رفسنجان اظهار کرد: «از طرف خودم و به نایب از مردم شریف استان و نیز به نمایندگی از مردم ولایت‌مدار و مهمان‌نواز رفسنجان تشریف‌فرمایم شما به استان کرمان و رفسنجان را خیر مقدم می‌گوییم و امیدواریم این سفر ماندگار سفرهای گذشته منشأ خیر و برکت و اقدامات جدیدی برای استان کرمان و شهرستان رفسنجان باشد.» وی با اشاره به این‌که رفسنجان سرزمین مردان و زنان بزرگ و فداکار است بیان کرد: «رفسنجان زادگاه ایاتالله

معاون استاندار کرمان:

جابه‌جایی جاده شهداد - نهبندان اعتبار بالایی نیاز دارد

گروه جامعه - معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با بیان این‌که جاده‌ی شهداد - نهبندان همچنان متاثر از سیلاب گذشته است و تردد از آن امکان‌پذیر نیست، گفت: «این محور از ابتدا نیز به منظور دسترسی به کویر به لحاظ امنیتی ایجاد شده و مسیر تردد عموم نبوده است و برای جابه‌جایی آن نیز اعتبار بالایی لازم است.»

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان، سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی در نشست ستاد مدیریت بحران استان کرمان با اشاره به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی در نشست ستاد مدیریت بحران استان کرمان با اشاره به گزارش کارشناسی اداره کل بازرسی استان از عوامل بروز سیل و اقدامات دستگاه‌های اجرایی در راستای مقابله با آن اظهار کرد: «هم‌بندی این مطالعه به دستگاه‌های فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها ارسال شده است.» وی با اشاره به فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها و استاندار کرمان، آیین‌سازی شهرها و روستاها در برابر سیلاب را مورد تأکید قرار داد و گفت: «محافظة شهرها طبق قانون به عهده شهرداری‌ها است و باید طرح مدیریتی برای این موضوع داشته باشند.» وی نقل مکان عشایر ساکن در مسیرهای سیلابی ساماندهی رودخانه‌های داخل شهر را از وظایف شهرداری‌ها دانست و از فرمانداری‌ها خواست تا نسبت به لایروبی مسیرها و بازنگری دهانه‌ی پل‌ها با کمک راهداری اقدام کنند.

در همایش بیمه سلامت در کرمان عنوان شد: سهم بیمه بر اساس درآمد پرداخت شود

توضیح و اصلاح: هفته‌ی گذشته که گزارش همایش بیمه سلامت را در اسفنجی منتشر کردیم، روایتی گزارش به اشتباه مربوط به یکی دیگر از مطالب پیشین درج بوده بود که ضمن بوزش، بدین‌وسیله اصلاح می‌گردد. گفتنی است در همان زمان، اصلاحی لازم روی گزارش درج در سایت اسفنجی و فرادی کرمان و نیز کاتال‌های مرتبط، به عمل آمد.

جناب آقای مهندس علی سعیدی شهردار محترم منطقه ۲ کرمان

مصیبت وارده را تسلیت می‌گوییم. برای جناب‌عالی و سائیز بازماندگان صبوری و سلامتی از خداوند متعال خواستاریم.

دوست عزیز و گرامی سرکار خانم فریده جلالی

خبر درگذشت برادر چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می‌تسیند، ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره‌ای جز تسلیم و رضا نیست، برای آن مرحوم علو درجات و مغفرت الهی و برای شما و خانواده محترم تان صبر جمیل ارزومندم.

تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت عمران فلات پردیس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۳۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۳۸۸۵۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۴/۱۲ - - انجام امور مربوط به تشریفات اداری، پیگیری صدور پروانه‌های بخش کشاورزی و منابع طبیعی، سلبات-امور دام- مکانیزاسیون- آبیاری تحت تفکیک، افزاز و صدور سند مالکیت فعالیت‌های کشاورزی موضوع تبصره ۱ بند ۵ فعالیت‌های مربوط به امور اراضی و واگذاری‌ها- همبندی اراضی- تفکیک اراضی و مشاوره باغات و تهیه نقشه انجام کلیه امور خدمات کشاورزی و منابع طبیعی، سلبات-امور دام- مکانیزاسیون- آبیاری تحت فشار مطالعات و آزمایشات مربوط به آب- خاک- کود و گیاه برکزاری دوره های ترویج - مشاوره پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح الحاق گردید. - اصلاح تعداد مدیران و اصلاح ماده ۳۱ اساسنامه (تعداد اعضای هیئت مدیره به حداقل ۳ و حداکثر ۶ نفر اصلاح شد و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید. شناسه آگهی: ۵۷۶۵۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان